МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО»)
ул. Гагарина, д 9, п. Красный Партизан, м.о.Ясиноватский, Донецкая Народная Республика, 286041

тел./факс+7(06236)4-60-03 е-mail:  krasnopartizanskaya1980@mail.ru ИНН 9307005358

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024                                                                                                № 218

О назначении ответственного

за осмотр территории

Согласно Федеральному закону от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О

противодействии экстремистской деятельности", Федеральному закону "О

противодействии терроризму" от 06.03.2006 N 35-Ф, с целью организации

безопасного пространства для проведения занятий и воспитательных

мероприятий, для предупреждения случаев отравления ядовитыми растениями,

недопущения нахождения взрывоопасных веществ на территории ГБОУ, для

охраны жизни и здоровья обучающихся и сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за осмотр территории на наличие опасных

предметов, ядовитых растений заведующего хозяйством Борисенко Н.Н.

2. Ответственному Борисенко Н.Н.:

2.1. Ежедневно производить осмотр помещений и территории школы на

наличие карантинных растений и опасных предметов.

2.2. Итоги осмотров заносить в соответствующий журнал.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Е.И. Зоненко

	Согласно Федеральному закону от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Федеральному закону "О противодействии терроризму" от 06.03.2006 N 35-Ф, с целью организации безопасного пространства для проведения занятий и во...